TOTAL 

4
DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO MEMÓRIA: 512GB,
MODELO: SSD, TEMPO NOMINAL MÁXIMO ACESSO: 2700/1600MS, INTERFACE:
NVME PCIE GEN LANES 3,0 X 4

WD Green/
WDS500G4G0E

 
60 R$

320,00 
R$

19.200,00

Valor Total do item em R$:  19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais)

 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Defensoria Pública do estado de Roraima - DPE/RR;

3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços.

 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS